

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Propočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Zimoviště II v Etiopii		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
10040	ZOO Lesná, zimoviště II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	10040
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	148 195	
Z	PSV celkem	473 616	
R	M práce celkem	144 018	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	765 828	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	765 828	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	765 828	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				765 828 Kč
DPH	21,0 %				160 824 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>926 652 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	10040 ZOO Lešná,zimoviště II	Rozpočet :	1
Objekt :	Zimoviště II v Etiopii	Propočet	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 767	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	64 281	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 969	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	638	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	6 649	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 105	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 406	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 131	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 249	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	12 928	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	8 726	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 289	0	0	0
735 Ústřední topení	0	24 074	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	242 334	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	56 400	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	3 538	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 500	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	50 980	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	16 112	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	29 973	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	6 423	0	0	0
783 Nátěry	0	15 191	0	0	0
784 Malby	0	1 148	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	144 018	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>148 195</b>	<b>473 616</b>	<b>0</b>	<b>144 018</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	10040 ZOO Lešná, zimoviště II	Rozpočet: 1	
Objekt :	Zimoviště II v Etiopii		Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	8,55	81,10	693,41
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,14	133,50	953,19
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 základy a drenáž	m3	28,57	621,00	17 740,23
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp kolem objektu	m3	3,00	535,00	1 605,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,70	163,00	5 819,10
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	35,70	54,80	1 956,36
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>28 767,29</b>
<b>Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání</b>						
7	274313511R00	Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	9,91	2 560,00	25 374,72
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	26,33	383,50	10 096,79
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	26,32	77,90	2 050,33
10	273321311R00	Železobeton základových desek B 20 (C 16/20)	m3	2,92	2 785,00	8 129,42
11	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,15	26 120,00	3 891,88
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,37	518,00	1 226,62
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,37	77,90	184,47
14	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm pod podlahou	m2	19,28	67,60	1 303,19
15	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm pod základy	m2	10,46	135,00	1 412,64
16	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 15 cm pod podlahou	m2	19,66	131,50	2 585,55
17	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, vč.lože a dod.	m	8,50	95,80	814,30
18	175101101RT2	Obsyp drenážního potrubí s dodáním štěrkopísku	m3	6,80	819,00	5 569,20
19	953941211R00	Osazování konzol , kotev do zákl.desky kotvení objektu	kus	24,00	68,40	1 641,60
<b>Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání</b>						<b>64 280,71</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
20	342264051RT4	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,90	561,00	13 968,90
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>13 968,90</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
21	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil., uchycení spony, hřeby na drenáž vč.dod.	m2	16,80	38,00	638,40
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>638,40</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
22	629481111R00	Potažení vnějších ploch rákosem	m2	59,37	112,00	6 649,22
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>6 649,22</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
23	632413104R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	24,90	205,00	5 104,66
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>5 104,66</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
24	648951411R00	Osazení parapetních desek š. do 25 cm	m	4,00	149,50	598,00
25	607-75401	Parapet interiér	m	4,00	452,00	1 808,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>2 406,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						
26	952901411R00	Vyčištění kolem objektů a v objektu	m2	34,90	32,40	1 130,79
<b>Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						<b>1 130,79</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
27	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	60,84	415,00	25 248,60
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>25 248,60</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						

## Položkový rozpočet

Stavba :	10040 ZOO Lešná, zimoviště II	Rozpočet: 1
Objekt :	Zimoviště II v Etiopii	Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	711132101R00	izolace proti vlhkosti svíslá pásy na sucho u základů	m2	23,68	16,20	383,62
29	283-23217.A	Fólie nopová Standard	m2	26,05	120,00	3 125,76
30	711141559R00	Izolace, proti vlhk. vodorovná pásy	m2	29,19	74,20	2 165,90
31	283-22028	Fólie Fatrafol 803 tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	32,15	139,00	4 468,50
32	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho položení geotextilie 2x	m2	58,38	6,10	356,12
33	693-65021	Geotextilie Geomatex NTB10 400 2x50 m	m2	67,14	35,00	2 349,80
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11	749,00	78,65
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>12 928,33</b>
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Zivičné krytiny</b>				
35	712641559R00	Povlaková krytina střech 45°	m2	45,19	75,90	3 429,62
36	628-33157	Pás asfaltovaný těžký Glasbit G 200 S 42 H šedý	m2	51,96	97,00	5 039,83
37	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,28	916,00	256,48
<b>Celkem za</b>		<b>712 Zivičné krytiny</b>				<b>8 725,93</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
38	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá položení polystyrenu	m2	24,90	23,40	582,68
39	283-75839	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x100 mm EPS 70 Z	m2	27,39	98,80	2 706,13
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>3 288,81</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Ústřední topení</b>				
40	1	Ústřední topení dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,00	24 074,00	24 074,00
<b>Celkem za</b>		<b>735 Ústřední topení</b>				<b>24 074,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
41	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 kleštiny	m	52,20	130,00	6 786,00
42	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	54,90	166,50	9 140,85
43	605-12113	Řezivo jehličnaté - hranoly	m3	1,20	5 350,00	6 398,60
44	762083120R00	Profilování zhlaví trámů do 160 cm2	kus	18,00	27,50	495,00
45	762341220R00	M. bedn. střech rovn. z velkopl. desek na bázi dřeva montáž OSB desek	m2	45,19	80,40	3 632,95
46	607-25017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	49,70	225,00	11 182,05
47	762341610R00	Bednění okapových říms z prken	m2	3,54	205,50	728,29
48	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	45,19	49,60	2 241,23
49	605-10055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	194,92	15,20	2 962,78
50	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	107,10	6,10	653,31
51	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm vč. dodávky	kus	36,00	31,40	1 130,40
52	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel kotvení krovu ke stavbě vč. dod.	kus	18,00	123,00	2 214,00
53	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,87	1 213,00	2 268,31
54	2	Dodávka a montáž objektu dle subdodavatele	kpl.	1,00	191 000,00	191 000,00
55	3	Přesun hmot pro dodávku objektu dle subdodavatele	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>242 333,78</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
56	764211403R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, nad 45°	m2	15,06	1 088,00	16 387,46
57	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	30,12	1 042,00	31 389,21
58	764291420R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	10,20	325,50	3 320,10
59	764293430R00	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	8,86	322,50	2 857,35
60	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 160 mm	m	4,00	330,00	1 320,00
61	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,87	1 294,00	1 125,78
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>56 399,89</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
62	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	45,19	78,30	3 538,06
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>3 538,06</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	10040 ZOO Lešná, zimoviště II	Rozpočet: 1	
Objekt :	Zimoviště II v Etiopii		Propočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
63	4	Montáž a dodávka dvířek do podkrovní	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>2 500,00</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
64	767995104R00	Montáž kovových atypických konstr.do 50 kg ocel. tyče na uchycení voliéry vč.dod.	bm	20,50	37,20	762,60
65	767911130R00	Montáž strojového pletiva na ocel.rám	m	20,50	81,80	1 676,90
66	767646510R00	Montáž dveří jednokřídlových vč.dod.	kus	4,00	12 135,00	48 540,00
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>50 979,50</b>
<b>Díl: 769 Otvorové prvky z plastu</b>						
67	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	4,00	828,00	3 312,00
68	5	Okna 1000/600 s izol. trojsklem	ks	4,00	3 200,00	12 800,00
<b>Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu</b>						<b>16 112,00</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						
69	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	45,06	14,60	657,88
70	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep.	m2	24,90	112,00	2 788,89
71	776220200R00	Lepení PVC na stěny	m	20,16	151,50	3 054,24
72	284-12263	Podlahovina PVC tl. 2,6 mm	m2	51,82	375,00	19 432,13
73	776422120R00	Napojení krytiny na zdívo čepc. těsněním	m	26,00	119,00	3 094,00
74	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	26,00	21,40	556,40
75	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta	m	28,60	11,80	337,48
76	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 6 m	t	0,15	346,50	52,32
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>29 973,33</b>
<b>Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>						
77	782131140R00	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm sokl	m2	4,80	1 325,00	6 360,00
78	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,15	421,00	63,15
<b>Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>						<b>6 423,15</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
79	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x nátěr krovu	m2	43,50	46,90	2 040,15
80	783726820R00	Nátěr lazurovací tesař. konstr. Dilazur extra 3 x	m2	128,30	102,50	13 150,96
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>15 191,11</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						
81	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x strop	m2	24,90	12,20	303,78
82	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x strop	m2	24,90	33,90	844,11
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>1 147,89</b>
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
83	210040001R00	Silnoproud dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,00	85 335,00	85 335,00
84	210010002R00	Hromosvod dle přil.rozpočtu	kpl	1,00	17 291,00	17 291,00
85	210260001R00	Obj. 002 Kabelová přípojka dle přil.rozpočtu	kpl	1,00	41 392,00	41 392,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>144 018,00</b>

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení CÚ

Akce: STROPNÍ SÁLAVÉ VYTÁPĚNÍ ZOO Zlín

Projekt:

Investor:

Pracovatel:

Z. č.:

A. č.:

Smlouva:

**Základní náklady**

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		15 195,60
Montáž - práce		7 516,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>22 711,60</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 362,70
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>24 074,30</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>24 074,30</b>

**Vedlejší náklady**

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00

**Náklady celkem**

		<b>24 074,00</b>
Základ a hodnota DPH %	24 074,00	0,00
Základ a hodnota DPH %	22 712,00	0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>24 074,00</b>

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>ODÁVKA TOPENÍ</b>									
šálavý stropní pás	m2	12,00	880,00	10 560,00		290,00	3 480,00	1 170,00	14 040,00
Drazová folie	m2	14,00	180,00	2 520,00		90,00	1 260,00	270,00	3 780,00
butyl.páska	m	24,00	58,00	1 392,00		20,00	480,00	78,00	1 872,00
švorky	ks	20,00	0,00	0,00		50,00	1 000,00	50,00	1 000,00
rodiče AV 2,5	m	24,00	0,00	0,00		29,00	696,00	29,00	696,00
šjty	ks	20,00	0,00	0,00		30,00	600,00	30,00	600,00
Podružný materiál				723,60					723,60
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>15 195,60</b>			<b>7 516,00</b>		<b>22 711,60</b>

<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže DODÁVKA TOPENÍ	15 196,00	7 516,00

  

<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID) výrobce</b>
Nezařazené	9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	27 190,25	3 145,67
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	978,85	113,24
Montáž - materiál		25719,87
Montáž - práce		14858,82
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>28169,10</b>	<b>43837,60</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2630,26
Nátěry		0,00
Zemní práce		4978,29
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		49,78
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>28169,10</b>	<b>51446,15</b>
<b>HZS,revize</b>		<b>5720,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>85335,25</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost 0,952842		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>85335,25</b>
Základ a hodnota DPH 15%	0	0
Základ a hodnota DPH 21%	85335,25	0
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>85335,25</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
ROZVADĚČ RS	15350,25	2560,67
Termostaty	1880,00	195,00
Ventilátory	9960,00	390,00
Elektromontáže	15163,87	12590,8
svítidla celkem	10 556,00	2268,02
HZS,revize	0,00	5720,00
Zemní práce	0,00	4978,29
<b>CELKEM BEZ PŘÍRÁŽEK</b>	<b>52910,12</b>	<b>28702,78</b>

Název	Hodnota
Nápis.rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>ZIMOVIŠTĚ PTÁKŮ V ETIOPII I. V AREÁLU ZOO ZLÍN - LEŠNÁ</b>
Objekt	<b>SO 01 - ZIMOVIŠTĚ PTÁKŮ</b>
Projekt	<b>D1.4.4 Zařízení silnoproudé elektroniky, Bleskosvod</b>
Investor	<b>ZOO A ZÁMEK ZLÍN – LEŠNÁ, LUKOVSKÁ 112, 76314 ZLÍN - ŠTÍPA</b>
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	<b>PETAS Petřík s.r.o.</b>
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	<b>Oldřich Petřík</b>
CÚ	<b>XII.14</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
	<b>VÝKAZ VÝMĚR - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE</b>
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Ópravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní viivy %	0,00
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
Nižší sazba DPH %	15
Vyšší sazba DPH %	21

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>ELEKTROINSTALACE SO 01</b> <b>ROZVADĚČ RS</b> ROZVADĚČE IP65 DO 63A VP54M Rozvodnice Vector, 3řadá, 500x400x210 mm 5+ mod.	ks	1,00	4496,00	4496,00	264,00	264,00
<b>PŘÍSLUŠ. PRO SKŘÍŇE</b> VP992 Držáky pro upevnění skříní Vector (sada 4 ks)	ks	1,00	52,00	52,00	43,75	43,75
VP01Z Dveřní zámek s klíčkem	ks	1,00	180,00	180,00	41,80	41,80
VP05Z Zaklapávací krytky šířky 1 mod.	ks	6,00	8,50	51,00	43,75	262,50
<b>VYPÍNAČE, PŘEPÍNAČE</b> SB363, 63A Vypínač 3 pól. 63A	ks	1,00	735,00	735,00	78,00	78,00
SBN116, Vypínač 1pól. 16A	ks	1,00	199,00	199,00	78,00	78,00
<b>JISTIČE DO 63A (MCB)</b> <b>1 PÓLOVÉ, CHAR. B</b> NBN106T 6A	ks	3,00	86,00	258,00	50,00	150,00
NBN110T 10A	ks	5,00	88,00	440,00	50,00	250,00
NBN116T 16A	ks	4,00	88,00	352,00	50,00	200,00
<b>PROUDOVÉ CHRÁNICE - REAGUJÍCÍ NA STRID.</b> <b>PROUDY</b> CDA425D, Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	1,00	870,00	870,00	57,00	57,00
<b>STYKAČE</b> ESC227 - Stykač 25A, 1S+1R, 230V~50/60Hz	ks	2,00	511,00	1022,00	71,00	142,00
ESC080 Pomocný kontakt pro stykače relé 1S+1R	ks	2,00	461,00	922,00	40,71	81,42
<b>DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY</b> EG071 Digitální spínací hodiny týdenní, 1xpřep.	ks	2,00	850,00	1700,00	120,00	240,00
<b>SKUPINOVÝ PŘEPÍNAČ</b> SFB216 Skupinový přepínač (I-0-II) 2P / 16A	ks	1,00	519,00	519,00	57,00	57,00
<b>SVODICE PREPĚTÍ kat. C</b> SPN315 Svodič přepětí kat. C (střední ochrana), ISN 15 kA (8/20), 3 pól.	ks	1,00	2880,00	2880,00	94,00	94,00
<b>RADOVA SVORKOVNICE</b> R1a6	ks	30,00	7,92	237,60	11,37	341,10
R1a16	ks	5,00	11,73	58,65	15,62	78,10
<b>HŘEBENOVÉ PŘÍPOJNICE</b> KDN163A - Hřeben.přípojnice 10mm2 k propojení 12ks 1pól. jističů	ks	1,00	87,00	87,00	34,00	34,00
KDN263A - Hřeben.přípojnice 10mm2 k propojení 6ks 2pól. Chráničů	ks	1,00	110,00	110,00	34,00	34,00
KDN363F - Hřeben. přípojnice pro 1 ks 4-pól. chrániče s 6 ks 1-pól. jističů	ks	1,00	181,00	181,00	34,00	34,00
<b>Specifikace dodavky celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>15350,25</b>		<b>2560,67</b>
<b>Termostaty</b> Válcový prostorový termostat 5... 35°C řídlo teploty je zabudováno přímo do termostatu řumyslový termostat Eberle AZT-1 524510, 230V, 10A, >54	ks	1,00	1880,00	1880,00	195,00	195,00
ro ovládání stropního vytápění, Senzor teploty: termistor (NTC) s linearizací						
<b>elkem termostaty</b>				<b>1880,00</b>		<b>195,00</b>
<b>entilátory</b> ventilační jednotka Cata B-30 RA						

Reverzibilní ventilátor S REGULATOREM OTÁČEK  
 ,Axiální ventilátory s automatickou řízení se skládají z  
 vnitřní jednotky a vnější krycí mřížky. Ventilátory jsou  
 vybaveny automaticky ovládanou žaluzií, která ve  
 vypnutém stavu uzavírá nasavací otvor. Ventilátory RA  
 jsou dodávány s externí jednotkou s 5-ti stupňovou  
 regulací rychlosti a s možností volby směru průchodu  
 vzduchu.

ks	2,00	4980,00	9960,00	195,00	390,00
----	------	---------	---------	--------	--------

**Celkem ventilátory**  
**Dodávky celkem**

<b>9960,00</b>	<b>390,00</b>
<b>27190,25</b>	<b>3145,67</b>

**Elektromontáže**

*TRUBKA TUHA Z PVC*

1516 D 16 mm volně	m	16,00	7,89	126,24	14,40	230,40
--------------------	---	-------	------	--------	-------	--------

*TRUBKA PIPELIFE-FATRA HDPE 50m*

KSX-PEG 63 DN 63mm VNIpevne vč.pro přívod	m	15,00	45,65	684,75	18,13	271,95
---	---	-------	-------	--------	-------	--------

*LIŠTA HRANATÁ - 20X20 + KRYTY*

LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (2m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	24,00	15,00	360,00	41,03	984,72
--	---	-------	-------	--------	-------	--------

LHD 20X40 LIŠTA HRANATÁ (2m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	12,00	27,00	324,00	41,03	492,36
--	---	-------	-------	--------	-------	--------

*KRAB.ROZVODKA PANC. Z PH*

8111 se svork.,100x100	ks	12,00	93,69	1124,28	90,63	1087,56
------------------------	----	-------	-------	---------	-------	---------

*KRABICOVA ROZVODKA IP 54*

*SE SVORKOVNICI (BETTERMANN)*

B100 do 10 mm2 - HOP	ks	1,00	341,50	341,50	172,96	172,96
----------------------	----	------	--------	--------	--------	--------

*SVORKOVNICE Z TERMOPLASTU*

6336-10 12pol.do 1,5	ks	6,00	14,12	84,72	72,00	432,00
----------------------	----	------	-------	-------	-------	--------

*ZNACENI TRASY VEDENI*

	m	44,00	0,00	0,00	6,13	269,72
--	---	-------	------	------	------	--------

*VYHLEDANI VYVODU NEBO KRABICE*

	ks	13,00	0,00	0,00	12,63	164,19
--	----	-------	------	------	-------	--------

*ODVICK. A ZAVICKOVANI KRABICE*

S vickem na sroubky	ks	13,00	0,00	0,00	5,01	65,13
---------------------	----	-------	------	------	------	-------

*OSAZENI VRUTŮ DO DŘEVA*

*CIHLOVEHO ZDIVA*

4x60mm- 5x60mm	ks	48,00	0,54	25,92	12,00	576,00
----------------	----	-------	------	-------	-------	--------

*OCEL.NOSNE KONSTR.PRO PRISTR.*

Do 5kg	ks	2,00	25,68	51,36	62,25	124,50
--------	----	------	-------	-------	-------	--------

*VYSTRAZNA TABULKA*

A4 z polystyrenu	ks	1,00	7,68	7,68	36,49	36,49
------------------	----	------	------	------	-------	-------

*Kabelové žlaby*

KZI 60x75x0.75 kabelový žlab neděrovaný	m	24,00	119,70	2872,80	84,00	2016,00
---	---	-------	--------	---------	-------	---------

S 15x200 svorková spojka H=15	ks	12,00	48,00	576,00	32,00	384,00
-------------------------------	----	-------	-------	--------	-------	--------

V 75 víko	m	24,00	72,00	1728,00	4,00	96,00
-----------	---	-------	-------	---------	------	-------

*KABEL SILOVY,IZOLACE PVC*

CYKY 3-0x1.5 mm2	m	90,00	12,25	1102,50	10,75	967,50
------------------	---	-------	-------	---------	-------	--------

CYKY 3-1x1.5 mm2	m	140,00	12,25	1715,00	10,75	1505,00
------------------	---	--------	-------	---------	-------	---------

CYKY 3-1x2.5 mm2	m	50,00	18,54	927,00	10,75	537,50
------------------	---	-------	-------	--------	-------	--------

CYKY J-4x10 mm2 přívod pro RS	m	16,00	109,40	1750,40	21,11	337,76
-------------------------------	---	-------	--------	---------	-------	--------

*VODIC JEDNOZÍLOVÝ, IZOLACE PVC*

CY 6 mm2 zelenoz. vodné	m	30,00	9,03	270,90	9,27	278,10
CY 10-16 mm2,Z/ŽI	m	4,00	12,16	48,64	9,27	37,08
CY 6 mm2,zelenozl. Propoj se žláby	m	14,00	9,03	126,42	9,27	129,78

*UKONCENI KABELU SMRSTOVACI ZAKLOPKOU*

4x10 mm2	ks	13,00	0,00	0,00	48,49	630,37
----------	----	-------	------	------	-------	--------

*MONTAZ OCELOPLECH.ROZVODNIC*

Do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	142,13	142,13
----------	----	------	------	------	--------	--------

*SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)*

3558-01929 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá	ks	2,00	117,00	234,00	70,00	140,00
--	----	------	--------	--------	-------	--------

*SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)*

3558-06929 D Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. béžová (na hořlavé podklady do C2)	ks	2,00	131,00	262,00	70,00	140,00
---	----	------	--------	--------	-------	--------

*ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)*

5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá	ks	2,00	129,00	258,00	78,00	156,00
--	----	------	--------	--------	-------	--------

*SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI*

ZS16 uzem.na konstrukci nosných žlabů vč.pásku	ks	16,00	18,00	288,00	26,00	416,00
--	----	-------	-------	--------	-------	--------

*INFRASPINACE, CIDLA*

*pro venkovni osvetleni*

IS 180 STEINEL 20-180o,12m,100	ks	1,00	1480,00	1480,00	67,13	67,13
--------------------------------	----	------	---------	---------	-------	-------

**Celkem elektromontáže  
svítidla - nabídka**

**15163,87**

**12590,80**

**NABIDKA SVITIDEL**

A-MODUS 1236KO EP 2x36W, 1226x290mm, s

opálovým krytem PET, IP54, , el.předřadník	ks	4,00	800,00	3200,00	190,00	760,00
--	----	------	--------	---------	--------	--------

Zdroj - zářivka 36W/840	ks	8,00	35,00	280,00	0,00	0,00
-------------------------	----	------	-------	--------	------	------

Recyklační poplatek	ks	8,00			9,00	72,00
---------------------	----	------	--	--	------	-------

**Ozn. "A"**

E-50-0070-0005 Svetlo kruhove hlinikove, 1x18W, IP54	ks	2,00	750,00	1500,00	170,67	341,34
--	----	------	--------	---------	--------	--------

PL-C 18W	ks	2,00	148,00	296,00	0,00	0,00
----------	----	------	--------	--------	------	------

Recyklační poplatek	ks	2,00			9,00	18,00
---------------------	----	------	--	--	------	-------

**Ozn. "B"**

G-50-0070-0005 Svetlo krunove hlinikove, 1x26W, IP54	ks	4,00	750,00	3000,00	170,67	682,68
--	----	------	--------	---------	--------	--------

PL-C 26W	ks	4,00	185,00	740,00	0,00	0,00
----------	----	------	--------	--------	------	------

Recyklační poplatek	ks	4,00			9,00	36,00
---------------------	----	------	--	--	------	-------

**Ozn. "C"**

**NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, IP65**

DIONE 13 308 s piktogramem 1h, 8W, G5	ks	2,00	770,00	1540,00	170,00	340,00
---------------------------------------	----	------	--------	---------	--------	--------

Recyklační poplatek	ks	2,00			9,00	18,00
---------------------	----	------	--	--	------	-------

Zdroj - kompaktní zářivka 8W	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------------------------------	----	------	------	------	------	------

**Ozn. "N"**

*Svitidla dle výpočtu osvětlení a technických*

*možností - možnost záměny*

*při dodržení celkové osvětlenosti*

**svítidla celkem**

**10556,00**

**2268,02**

**HZS,revize**

*HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY*

Montaz	hod	14,00	0,00	0,00	220,00	3080,00
--------	-----	-------	------	------	--------	---------

Zkusebni provoz	hod	4,00	0,00	0,00	220,00	880,00
-----------------	-----	------	------	------	--------	--------

*PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK*

DLE ČSN 331500						
Revizní techník	hod	13,00	0,00	0,00	280,00	3640,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	6,00	0,00	0,00	200,00	1200,00
<b>HZS,revize celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>5720,00</b>
<b>celkem elektromontaze</b>				<b>25719,87</b>		<b>20578,82</b>

### Zemní práce

Vytýčení trati venkovního vedení	km	0,01		1 753,00	17,53
Hloubení kabelové rýhy 350/800	m	12,00		78,00	936,00
Zřízení kabelového lože do rýhy š=300, v=100	m	12,00		236,00	2832,00
Výstražná fólie š=330 umístěná nad kabelem dle ČSN	m	12,00		15,10	181,20
Zához rýhy š= 350/800 mimo spol.trasu	m	12,00		46,40	556,80
Odvoz přebytečné zeminy, mimo spol.trasu	m3	1,32		78,00	102,96
Úprava povrchu	m2	4,80		16,00	76,80
Ochranná plastová trubka do konstrukce základu (DN90)	m	3,00		56,00	168,00
PODKLADOVÁ VRSTVA ze štěrku vrstva 10cm	m2	1,00		107,00	107,00

### Celkem zemní práce

**4978,29**

Nápis rekapitulace

Akce

Objekt

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

ČÚ

Poznámka

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení  
ZIMOVIŠTĚ PTÁKŮ V ETIOPII I. V AREÁLU ZOO ZLÍN - LEŠNÁ  
SO 01 - ZIMOVIŠTĚ PTÁKŮ**

**D1.4.4 Zařízení silnoproudé elektroniky - Bleskosvod  
ZOO A ZÁMEK ZLÍN - LEŠNÁ, LUKOVSKÁ 112, 76314 ZLÍN - ŠTÍPA**

**PETAS Petřík**

**Minařík R.**

**XII.14**

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.**

**ROZPOČET - BLESKOSVOD**

Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
Nižší sazba DPH %	
Vyšší sazba DPH %	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0	0
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		3955,08
Montáž - práce		11844,08
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>15799,16</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		947,95
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>16747,11</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>16747,11</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		544,28
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>544,28</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>17291,39</b>
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0
Základ a hodnota DPH 21%	17291,39	0
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>17291,39</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Hromosvody, uzemnění	3955,08	8416,08
HZS, revize	0	3428
<b>CELKEM BEZ PŘÍRÁŽEK</b>	<b>3955,08</b>	<b>11844,08</b>



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>Hromosvody, uzemnění</b>						
<i>OCELOVY DRAT POZINKOVANY</i>						
FeZn-D8 (0,4kg/m) volne	kg	14	30,00	420,00	99,43	1392,02
FeZn-D10 (0,62kg/m) volne	kg	10	30,00	300,00	99,43	994,30
Nater svodoveho vodice	m	34	0,00	0,00	12,10	411,40
<i>OCELOVY PASEK POZINKOVANY</i>						
FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m	m	30	38,60	1158,00	20,13	603,90
<i>OSAZENI HMOZDIŇKY DO BETONU</i>						
HIM 12	ks	9	0,70	6,30	16,00	144,00
<i>PODPERA VEDENI (CSN 357620)</i>						
PV1a-30 300mm,do dřeva nebo zdiva	ks	9	19,10	171,90	70,00	630,00
<i>PODPERA VEDENI (CSN 357621)</i>						
PV11 100mm,pod tasky	ks	8	24,50	196,80	20,30	162,40
PV15 120mm,na nrebenace	ks	9	28,60	257,40	20,30	182,70
<i>OCHRANNY UHELNÍK A DRŽÁK</i>						
OÚ uheľnik,l=2000mm	ks	2	49,12	98,24	170,00	340,00
DUZ držák unel.do zci	ks	2	13,25	26,50	0,00	0,00
<i>SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI</i>						
SS spojovací	ks	6	9,30	55,80	50,25	301,50
SU univerzální	ks	2	10,52	21,04	50,25	100,50
SZa zkusebni	ks	2	28,24	56,48	70,38	140,76
SR3a spoj.kruh.a pask.vod.	ks	5	21,00	105,00	50,25	251,25
SP1 pripojovací	ks	2	10,00	20,00	70,38	140,76
SR 2a pro pásek 30x4mm	ks	2	20,00	40,00	50,25	100,50
<i>ZEMNICE FeZn</i>						
ZT20 tyč 2000x28mm - doplnění	ks	5	199,54	997,70	290,93	1454,65
<i>MONTAZNI PRACE</i>						
Stitek pro oznaceni svodu	ks	4	2,78	11,12	36,00	144,00
Tvarovani mont.dilu	ks	4	0,00	0,00	56,75	227,00
Bentonit pro zlepšeni uzemneni	m	30	0,00	0,00	20,75	622,50
<i>VÝSTRAŽNÝ ŠTÍTEK</i>						
U svodů, nebezpečí při bouřce	ks	2	6,40	12,80	35,97	71,94
<b>Hromosvody celkem</b>				<b>3955,08</b>		<b>8416,08</b>
<b>HZS,revize</b>						
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>						
Montaz	hod	4	0,00	0,00	22,00	88,00
Zkusebni provoz	hod	2	0,00	0,00	100,00	200,00
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>						
<i>DLE CSN 331500</i>						
Revizni technik	hod	9	0,00	0,00	300,00	2700,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	2	0,00	0,00	220,00	440,00
<b>HZS,revize celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>3428,00</b>
<b>Elektroinstalace celkem</b>				<b>3955,08</b>		<b>11844,08</b>

Hodnota

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení**

ZIMOVIŠTĚ PTÁKŮ V ETIOPII I. V AREÁLU ZOO ZLÍN - LEŠNÁ

SO 02 - PŘÍPOJKA NN

D1.4.4 Zařízení silnoproudé elektroniky

ZOO A ZÁMEK ZLÍN – LEŠNÁ, LUKOVSKÁ 112, 76314 ZLÍN - ŠTÍPA

Uvedené ceny jsou v Kč

**ROZPOČET - PŘÍPOJKA NN**

3,60

1,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		19052,40
Montáž - práce		0,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>19052,40</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1143,14
Nátěry		0,00
Zemní práce		21196,00
PPV 1,00% z nátěru a zemních prací		211,96
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>41391,55</b>
<b>HZS, revize</b>		<b>0,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>41391,55</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost 0,952842		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>41391,55</b>
Základ a hodnota DPH 15%	0	0
Základ a hodnota DPH 21%	41391,55	0
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>41391,55</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
ELEKTROMONTÁŽE	19052,40	6510,97
HZS, REVIZE	0,00	5514,00
ZEMNÍ PRÁCE	0,00	21196,00
<b>CELKEM BEZ PŘÍRÁŽEK</b>	<b>19052,40</b>	<b>33220,97</b>

Nazev	Mj	Počet	Jedn.cena	Celkem cena	Montáž	Celkem Montáže
<b>OBJEKT: SO 02 - PŘÍPOJKA NN</b>						
<b>KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN</b>						
<i>KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV</i>						
NÁVYŠI 4x50 mm <sup>2</sup> volně	m	68,00	108,29	7 363,72	26,50	1 802,00
<i>KONCOVKA STANIČNÍ 1kV pro PLASTOVÉ KABELY</i>						
Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 16-50	ks	1,00	229,00	229,00	226,63	226,63
<i>Kabelová rozpojovací skříň</i>						
Skříň přípojková SS200/PKE1P-C v kompaktním pilíři DCK	ks	1,00	7 436,00	7 436,00	284,00	284,00
Trubka KOPOFLEX 63 KF 09063	m	65,00	30,92	2 009,80	26,50	1 722,50
Drátěný žlab MERKUR 2 tvar G 50/100 (na konstrukci lávky)	m	12,00	121,58	1 458,96	206,32	2 475,84
<b>KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN - celkem</b>				<b>18 497,48</b>		<b>6 510,97</b>
Podružný a upevňovací materiál				554,92		
<b>KABELOVÁ PŘÍPOJKA - celkem</b>				<b>19 052,40</b>		<b>6 510,97</b>
<b>HZS, revize</b>						
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
Montaz	hod	6,00	0,00	0,00	300,00	1800,00
Zkusební provoz	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1200,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
<i>DLE ČSN 331500</i>						
Revizní technik	hod	11,00	0,00	0,00	324,00	3564,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00
<b>HZS, revize celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>5514,00</b>
<b>celkem elektromontaze</b>				<b>19052,40</b>		
<b>ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY</b>						
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>						
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,07	1 753,00	113,95		
<i>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</i>						
Betonové dlaždice, spáry nezalitě	m <sup>2</sup>	4,00	79,00	316,00		
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 3, š. 350 mm, hl. 800 mm v obsazené trase	m	53,00	78,00	4 134,00		
<i>ZAZDĚNÍ A ZAČISTĚNÍ SKRÍŇE</i>						
<i>S KONCOVÝM DÍLEM</i>						
v 50cm x š 120cm	ks	1,00	3 997,00	3 997,00		
<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>						
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	53,00	236,00	12 508,00		
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>						
Do šířky 20cm	m	53,00	15,10	800,30		
<i>KABEL.PROSTUP Z BETON. TRUBKY</i>						
s obetonováním do d-15 cm	m	4,00	183,00	732,00		
<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 3, š. 350mm, hl. 800mm	m	53,00	46,40	2 459,20		
<i>ÚPRAVA POVRCHU</i>						
Provizorní úprava terénu v zemině třídy 3	m <sup>2</sup>	4,00	34,00	136,00		
<b>ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY - celkem</b>				<b>21 196,00</b>		